
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

Приказ

От 31.08.2023г №85/1

О назначении куратора и наставников реализации целевой модели
наставничества
В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества по

МБДОУ№ 98

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать куратором наставников зав.зам.по ВМР Романенко И.И.
2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества

воспитателей Дутову Е.К., Дорогавцеву И.Г., Диттер А.А.

3. Провести обучение наставников в период с октября по ноябрь 2023
года.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№ 98 Воловодюк А.П.

Ознакомлены:



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

Приказ

От 31.08.2023г №85/2

О формировании наставнических пар (групп)
В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества по

МБДОУ№ 98

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): наставник
Дутову Е.К.- начинающий педагог Сараева А.С., наставник
Дорогавцева И.Г.-начинающий педагог Дуванова А.А., наставник
Диттер А.А.- начинающий педагог Ударцева Е.В.

2. Наставникам разработать программу наставничества, дорожную карту
коррекции и отслеживания результатов.

3. В конце года отчитаться по результатам цикла наставнической работы
куратору проекта.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№ 98 Воловодюк А.П.

Ознакомлены:



КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

Приказ

От 31.08.2023г №85/2

О проведении итогового мероприятия в рамках реализации целевой
модели наставничества
В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества по

МБДОУ№ 98

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой модели
наставничества по МБДОУ№ 98: наставник Дутову Е.К.- начинающий
педагог Сараева А.С., наставник Дорогавцева И.Г.-начинающий
педагог Дуванова А.А., наставник Диттер А.А.- начинающий педагог
Ударцева Е.В.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№ 98 Воловодюк А.П.

Ознакомлены:


		2023-11-23T09:19:41+0900
	г.Чита
	Воловодюк Алена Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




